

Maanantaina 7 kesäkuuta 2004

<-----

Moottorit pärisivät, sininen savu leijaili

Parisataa pörryyttelijää palasi 1960-luvun tunnelmiin mopon selässä Vesijärven ympäriajoissa

ESS/jari Taari

Parinsadan pappatunturin moottori pärisi, kuskien naamat nousivat hilpeään virneeseen, ja sininen savu alkoi muodostaa pilveä Vääkсын Majakkapaviljongin pysäköintipaikan ylle, kun Vesijärven ympäriajon osallistajat järjestäytyivät tauolta jonoksi suunnatakseen kohti Vesivehmaan lentokenttää, seuraavaa etappia.



Parisataa pörryyttelijää palasi 1960-luvun tunnelmiin mopon selässä Vesijärven ympäriajoissa

Hymyjä aiheutti ainakin kaksi syytä.

Katsojia huvitti kulkue, joka oli kuin suoraan 1960

luvulta repäisty, kun moni osallistuja oli haalinut kulkupelinsä aikaisia vaatteita ja varusteita ylleen.

Kuskien hymyssä oli helpotusta mukana: ne, jotka

eivät olleet varanneet sadevarusteita päälleen;

olivat kastuneet edellisellä etapilla. Nyt he olivat päässeet hieman kuivattelemaan vaatteitaan auringon paisteessa. - Piru että paleli märkänä ajaessa. Meinas mennä jo pupu pöksyyn, naurahti Hollolalainen taiteilija Timo Jakola.

Viime vuonna Classic Vesijärvi järjestettiin ensimmäisen kerran. Se houkutteli paikalle noin 80

kuskia. Sana oli kiirinyt, ja ajajamäärä enemmän kuin kaksinkertaistunut.



Keskiviikko 09.06.2004

Vanhoilla mopoilla Vesijärven ympäri

Sunnuntaina järjestetty vanhojen mopojen Classic Vesijärvi kierros oli houkutelut mopon

selkään lähes 200 osanottajaa. Sateisen alun jälkeen järvi kierrettiin poutaisessa kelissä iloisella mielellä.

Kuuden tunnin rupeaman jälkeen kaikki osanottajat palkittiin tarralla ja pinssillä.

Veteraanikunkuksi, eli kuskiksi, jonka oma ja mopon ikä oli yhteen laskettuna suurin,

valittiin **Oiva Helin** Hiekkanummesta. 74-vuotias Helin osallistui ympäriajoon 40-vuotiaalla

ajopelillä.

Kilometrikunkun titteli meni sille, joka tuli pisimmän matkan lähtöpaikalle mopolla ajamalla.

Viimevuotiseen tapaan kuopiolainen **Harri Åstedt** saapui tapahtumaan Kuopiosta yli 300 kilometriä yhteen suuntaan, ja pokkasi palkinnon suorituksestaan. Kauneimman mopon kunniamaininta meni helsinkiin **Olavi Leppäsen** Solifer Speedille, ja Tyylitajuskikiksi nimettiin lahtelainen **Pekka Leppänen**. Leppänen oli pukeutunut pastoriksi ja ajoi Vesijärven ympäri " Piipariseksi" nimetyllä Solifer Expotilla.